
Veterinarios Autorizados - España

Authorized Veterinarians - Spain

Zona Nombre FaxTeléfono Email

ARAGÓN-TARRAGONA-LÉRIDA-CASTELLÓN Javier Coronas Orzanco (+34) 690 291 127 jcoronas@lgancce.com

BADAJOZ Miguel Tovar Sánchez (+34) 627 506 856 mtovar@lgancce.com (+34) 927 320 205

BALEARES Jose Ignacio Gari
(+34) 670 376 193
(+34) 621 244 463

jigari@lgancce.com (+34) 971 125 211

BARCELONA-GERONA Joan Ricard Macau Fabregas (+34) 630 973 067 jrmacau@lgancce.com

CÁCERES Miguel Tovar Sánchez (+34) 627 506 856 mtovar@lgancce.com (+34) 927 320 205

CÁDIZ Francisco Almirón Baeza (+34) 638 194 227 falmiron@lgancce.com

CANARIAS Oficina LG PRE (+34) 954 975 480 info@lgancce.com (+34) 954 953 989

CANTABRIA-BURGOS-SALAMANCA-VALLADOLID-ZAMORA-PALENCIA-ÁVILA Carmen Saavedra Roel (+34) 661 715 474 csaavedra@lgancce.com (+34) 923 248 825

CEUTA-MELILLA Oficina LG PRE (+34) 954 975 480 info@lgancce.com (+34) 954 953 989

CÓRDOBA-CIUDAD REAL Alfonso del Castillo Guerrero (+34) 645 378 540 adelcastillo@lgancce.com

GALICIA-ASTURIAS-LEÓN Helena Blanco Lameiro
(+34) 609 510 256
(+34) 981 294 852

hblanco@lgancce.com

GRANADA Olga Valderrama Zafra (+34) 670 059 149 ovalderrama@lgancce.com

HUELVA Rocío López Rodríguez
(+34) 620 240 154
(+34) 959 045 276

rlopez@lgancce.com

JAÉN Olga Valderrama Zafra (+34) 670 059 149 ovalderrama@lgancce.com

LA RIOJA-NAVARRA-PAIS VASCO-SORIA Javier Coronas Orzanco (+34) 690 291 127 jcoronas@lgancce.com

MADRID-GUADALAJARA-SEGOVIA Jaime Chapa Huidobro (+34) 670 973 335 jchapa@lgancce.com

MÁLAGA Olga Valderrama Zafra (+34) 670 059 149 ovalderrama@lgancce.com

MURCIA-ALMERÍA-ALBACETE Maria José Sánchez Gallego (+34) 686 862 817 mjsanchez@lgancce.com

SEVILLA 1 (CP finca desde 41000 al 41500) Francisco Almirón Baeza (+34) 638 194 227 falmiron@lgancce.com

domingo, 20 de julio de 2025
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SEVILLA 2 (CP finca desde 41501 al 41999) Rocío López Rodríguez
(+34) 620 240 154
(+34) 959 045 276

rlopez@lgancce.com

TOLEDO-CUENCA Jaime Chapa Huidobro (+34) 670 973 335 jchapa@lgancce.com

VALENCIA-ALICANTE Maria José Sánchez Gallego (+34) 686 862 817 mjsanchez@lgancce.com

domingo, 20 de julio de 2025


